
   

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Vármegyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

 

    

 
 

 

18/2023. (05.10.) sz. Vármegyei Hivatalos Értesítő 
 

 

Versenybizottság határozatai

 

 

VB-141/2022/2023. (05.08.) 

A Vármegyei II. Osztály Felnőtt Bajnokság Déli Csoportjának 19. fordulójában, a 2023. május 

5. 17:00 órára kiírt Polgárdi - Nagyvenyim mérkőzésre a Nagyvenyim csapata nem jelent meg. 

(Kódszám: 1809892) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Polgárdi 

csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja 

alapján.) A Nagyvenyim csapatát ismételten írásbeli megrovásban részesítjük, mivel második (2) 

alkalommal nem állt ki. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontja 

alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Nagyvenyim csapatának versenyügyi felelősségét, 

és fegyelmi eljárást kezdeményez a Nagyvenyim csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. 

(1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Nagyvenyim 

csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 3) alpontjára! 

Harmadik ki nem állás esetén a Nagyvenyim csapatát a bajnokságból ki kell zárni! 

 

VB-142/2022/2023. (05.08.) 

A Vármegyei III. Osztály Felnőtt Bajnokság Északi Csoportjának 23. fordulójában, a 2023. 

május 7. 17:00 órára kiírt Csákberény- Gyúró mérkőzésre a Csákberény csapata nem jelent meg. 

(Kódszám: 1810020) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Gyúró 

csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja 

alapján.) A Csákberény csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 

41. §. (4) bekezdés h) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Csákberény 

csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a Csákberény csapata 

ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés 

b) pontja alapján. A Csákberény csapata első alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

VB-143/2022/2023. (05.08.) 

A Vármegyei Öregfiúk Bajnokság Keleti Csoportjának 19. fordulójában, a 2023. május 6. 17:00 

órára kiírt Gárdony - Sárszentágota mérkőzésre a Sárszentágota csapata nem jelent meg. 

(Kódszám: 1810468) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Gárdony 

csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja 

alapján.) A Sárszentágota ÖF csapatát ismételten írásbeli megrovásban részesítjük, mivel 

második (2) alkalommal nem állt ki. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) 

alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Sárszentágota ÖF csapatának versenyügyi 

felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a Sárszentágota ÖF csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


    

 

 

alapján. A Sárszentágota ÖF csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 3) alpontjára! 

Harmadik ki nem állás esetén a Sárszentágota ÖF csapatát a bajnokságból ki kell zárni! 

 

VB-144/2022/2023. (05.08.) 

A Vármegyei Öregfiúk Bajnokság Nyugati Csoportjának 19. fordulójában, a 2023. május 6. 

17:00 órára kiírt Csákberény- Magyaralmás mérkőzésre a Magyaralmás csapata nem jelent meg. 

(Kódszám: 1810371) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a 

Csákberény csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) 

pontja alapján.) A Magyaralmás ÖF csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság 

megállapítja a Magyaralmás ÖF csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást 

kezdeményez a Magyaralmás ÖF csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés 

a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Magyaralmás ÖF csapata első 

alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

VB-145/2022/2023. (05.08.) 

A Vármegyei U-16 Bajnokság Déli Csoport 21. fordulójában, a 2023. május 7. 10:00 órára kiírt 

Gárdony - Lajoskomárom mérkőzésre a Lajoskomárom csapata nem jelent meg. (Kódszám: 

1811102) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Gárdony csapata 

javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A 

Lajoskomárom U-16 csapatától három (3) pontot le kell vonni, mivel második (2) alkalommal 

nem álltak ki. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés i) pont 2) alpontja alapján.) A 

Versenybizottság megállapítja a Lajoskomárom U-16 csapatának versenyügyi felelősségét, és 

fegyelmi eljárást kezdeményez a Lajoskomárom U-16 csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 

41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. A 

Lajoskomárom U-16 csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk a 

figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés i) pont 2) alpontjára! 

Harmadik ki nem állás esetén a felnőtt csapattól kell három pontot levonni! 

 

VB-146/2022/2023. (05.08.) 

A Versenybizottság a Vármegyei Öregfiúk Bajnokságból az Vál KSE csapatát kizárja. (A 

határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (2) bekezdés a) pontja 1) 

alpontja alapján hozta meg. A kizárt csapat addig lejátszott eredményeit (pontok és 

gólkülönbség) a bajnokságban résztvevő valamennyi sportszervezetnél törölni kell, és a kizárt 

csapatot a bajnoki (verseny) osztály utolsó helyére kell helyezni. (MLSZ Versenyszabályzat 46. 

§. (2) bekezdés g) pontja alapján, figyelembe véve a 46. §. (2) bekezdés h) pontját.) 

 

VB-147/2022/2023. (05.08.) 

A Vármegyei III. Osztály Felnőtt Bajnokság Északi Csoport 23. fordulójában, a 2023.05.06. 

17:00 órára kiírt Baracska - Csókakő mérkőzésre a Csókakő csapata 10 fővel jelent meg. 

(Kódszám: 1810018) A Csókakő csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ 

Versenyszabályzat 42. §. (1) bekezdés a) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság 

versenyügyi eljárást kezdeményez a Csókakő csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (5) 

bekezdés e) pontja alapján. A Csókakő csapata első alkalommal állt ki létszámhiányosan. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (1) bekezdés a) pont 2) alpontjára! 

 



 

 

 

 

 

 

    

  

VB-148/2022/2023. (05.08.) 

A Vármegyei Öregfiúk Bajnokság Északi csoport 19. fordulóban 2023.május 6. 17:00 órára kiírt 

Sóskút- Tárnok mérkőzés félbeszakadt. (Kódszám: 1810306). A Versenybizottság a mérkőzés 3 

pontját, 3:0 gólkülönbséggel a vétlen Sóskút csapata javára rendeli el jóváírni.  A határozatot a 

Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 43. §. (1) bekezdés r) pontja és 44. §. (2) bekezdés 

a) pont 8) alpontja alapján hozta meg. 

 

VB-149/2022/2023. (05.10.) 

A Fejér Vármegyei Kispályás Bajnokság Északi Csoport 6. fordulójában, 2023. május 6. 10:00 

órakor Óbarokon megrendezésre kerülő tornán a Gánt csapata nem jelent meg, a mérkőzések 

helyszínén ezért a mérkőzések elmaradtak. Az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a) 

pontja alapján a Versenybizottság az alábbi végeredményeket hagyja jóvá: 

Gánt - Óbarok 0:3 

Gánt - Bicske 0:3 

 Balinka - Gánt 3:0 

A Gánt csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés 

h) pont 1.) alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Gánt csapatának versenyügyi 

felelősségét. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) 

bekezdés b) pontja alapján. A Gánt csapata első alkalommal nem állt ki a bajnokságban. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

Fegyelmi Bizottság határozata

 

 

Határozat 

 szám 

Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-683/2022-

2023.(05.05.) 
Orza Ionut Andrei Ercsi M. I. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

(letöltötte) 

FB-684/2022-

2023.(05.05.) 
Nyikos Martin Enying M. I. 14. §. 2/a 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

(letöltötte) 

FB-685/2022-

2023.(05.10.) 
Varga Ferenc Lajoskomárom M. I. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-686/2022-

2023.(05.10.) 
Pál Béla Szabadbattyán M. II. 11 §. a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-687/2022-

2023.(05.10.) 
Török Barsa István Nagyvenyim M. II. 21. §. 2/b  

2023.11.07-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva. 

FB-688/2022-

2023.(05.10.) 
Vince Péter József Puskás III. M. II. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-SZL-91-/2022-2023. (05.10.)  Lajoskomárom M. I 4 1 7.200 

FB-SZL-92-/2022-2023. (05.10.)  Magyaralmás M. II 7 0 5.600 

FB-SZL-93-/2022-2023. (05.10.)  Szabadbattyán M. II 3 2 7.000 



    

 

 

FB-689/2022-

2023.(05.10.) 
Mészáros Martin Mány II.- Csabdi M. II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

FB-690/2022-

2023.(05.10.) 
Boros Olivér VBKE M. II. 14. §. 2/a 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-691/2022-

2023.(05.10.) 
Takács Tibor Polgárdi M. II. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-692/2022-

2023.(05.10.) 

Tóth Vincent 

Krisztián 
Polgárdi M. II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-693/2022-

2023.(05.10.) 
Farkas Zsolt Tordas II. M. III. 11. §. 2. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

FB-694/2022-

2023.(05.10.) 
Pintér Árpád Dinnyés M. III. 21. §. 1/a 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-695/2022-

2023.(05.10.) 
László József Kőszárhegy M. III. 16. §. a 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-696/2022-

2023.(05.10.) 
Kecskés Kristóf Vál U-16 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

 U-16 mérkőzés 

FB-697/2022-

2023.(05.10.) 
Szampiás Milán Bodajk U-16 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

U-16 mérkőzés 

FB-698/2022-

2023.(05.10.) 
Beke Tibor Szabadbattyán  ÖF 21. §. 2/a 

Eltiltva: kettő (2) 

 öregfiúk mérkőzés 

FB-699/2022-

2023.(05.10.) 
Rajkai Tibor Komárom  ÖF 21. §. 2/b. 

2023.11.06-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva. 

FB-700/2022-

2023.(05.10.) 
Fagyal Bertalan Tárnok  ÖF 21. §. 3/a 

2024.05.06-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

FB-701/2022-

2023.(05.10.) 
Szöllösi László Páty  ÖF 21. §. 3/a 

2024.04.29-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

FB-702/2022-

2023.(05.10.) 
Hetyei Tamás Páty  ÖF 15. §. 2/b 

2023.10.29-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

FB-703/2022-

2023.(05.10.) 
Szalay Szabolcs Martonvásár  ÖF 15. §. 2/b 

2023.10.29-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

FB-704/2022-

2023.(05.10.) 
Lakatos Kristóf Fehérvár FC  MLSZ U-15 16. §. a 

Eltiltva: egy (1) 

MLSZ U-15 mérkőzés 

FB-705/2022-

2023.(05.10.) 
Dubecz János Fehérvár FC  MLSZ U-14 21. §. 2/a 

Eltiltva: három (3) 

MLSZ U-14 mérkőzés 

 

FB-706/2022-2023.(05.10.) 

Lieber Károly az Ercsi felnőtt csapatának edzője a Sárosd - Ercsi Vármegyei I. Osztályú felnőtt 

mérkőzés játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartás miatt a- Fegyelmi 

Szabályzat 9.§.2/c/1. pont alapján – a mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől 

egy (1) soron következő Vármegyei I. Osztályú felnőtt mérkőzéstől eltiltva. 
 

FB-707/2022-2023.(05.10.) 

Magda Csaba a Szabadbattyán felnőtt csapatának játékosedzője a Szabadbattyán - Beloiannisz 

Vármegyei II. Osztályú felnőtt mérkőzés I. játékvezetői asszisztensével szemben tanúsított 

sportszerűtlen magatartás miatt a- Fegyelmi Szabályzat 9.§.2/c/1. pont alapján – a mérkőzéssel 

kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől kettő (2) soron következő Vármegyei II. Osztályú 

felnőtt mérkőzéstől eltiltva, valamint a Fegyelmi Szabályzat 21.§.2/a pontja alapján kettő (2) 

soron következő felnőtt mérkőzésen a játéktól is eltiltva. 
 



 

 

 

 

 

 

    

  

FB-708/2022-2023.(05.10.) 

Loi László Krisztián a Mór II. felnőtt csapatának edzője a Tordas II. – Mór II. Vármegyei III. 

Osztályú felnőtt mérkőzésen a hazai kispad irányába tanúsított sportszerűtlen magatartás miatt 

a- Fegyelmi Szabályzat 9.§.2/c/1. pont alapján – a mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi 

tevékenységtől kettő (2) soron következő Vármegyei III. Osztályú felnőtt mérkőzéstől eltiltva 

 

FB-709/2022-2023.(05.10.) 

Cser Gábor 293898 a Vértesacsa játékosa, aki az egyik közösségi oldalon a Gyúró- Vértesacsa 

felnőtt mérkőzés asszisztensére tett sértő megjegyzése miatt – a Fegyelmi Szabályzat 21.§.2/b 

pontja alapján- egy (1) hónapra 2023.június 2-ig minden labdarúgó mérkőzéstől eltiltva.  
 

FB-710/2022-2023.(05.10.) 

Hegedüs Róbert az Adony felnőtt játékosát az egyik közösségi oldalon tett sportszerűtlen 

megnyilvánulása miatt a 2023. május 16-ra keddre 16:00 órára fegyelmi tárgyalásra behívjuk. 

Addig játékjoga fel van függesztve. 

 

FB-711/2022-2023.(05.10.) 

  Az 57. percben a Páty levonulása miatt félbeszakadt Tordas – Páty öregfiúk mérkőzés ügyében 

a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1. Fehér Zsolt 624549, Tóth Gergely 202699, Kállai Kálmán Gábor 202768, Biczó 

János Attila 220211, Tóth József 202703, Vaczula Attila 100214, Tar Péter 

522439, Visznek Zsolt 522430, Szilágyi György 750269, és Ferencz Gábor 

33273547 a Páty öregfiúk csapatának játékosai egy (1) hónapra 2023. június 9-ig 

minden labdarúgó mérkőzéstől eltiltva, a Fegyelmi Szabályzat 19.§. (1) a.) pontja 

alapján. 

2. Antal Péter Attila 202739 a Páty öregfiúk játékosa, aki a levonulást 

kezdeményezte, négy (4) hónapra 2023. szeptember 9-ig minden labdarúgó 

mérkőzéstől eltiltva, a Fegyelmi szabályzat 19.§. (3) a.) pontja alapján.  

A határozat ellen 15 napon fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat 57.§. (5) fejezetében foglaltak szerint. 
 

FB-712/2022-2023.(05.10.) 

A Vértesacsa- Kajászó Vármegyei III. Osztályú felnőtt mérkőzésen a hazai nézők egy csoportja 

megbotránkoztató, obszcén, rasszista megnyilvánulásokkal szidalmazták a játékvezetőt és az 

ellenőrt is. Ezért a Fegyelmi Bizottság az Vértesacsa KSE-t – a Fegyelmi Szabályzat 37.§. 1,2,3 

pontok alapján- 80.000.- FT azaz nyolcvanezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, 

valamint a csapat soron következő egy (1) hazai mérkőzésére szövetségi ellenőrt rendelünk ki 

az egyesület költségére. 

Fizetési határidő: 2023. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

A határozat ellen 15 napon fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat 57.§. (5) fejezetében foglaltak szerint. 

A határozat a játékvezetői és az ellenőri jelentés alapján született. 

 

 

 

 

 



    

 

 

FB-713/2022-2023.(05.10.) 

A Versenybizottság a VB-141/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei II. Osztály 

Felnőtt Bajnokság Déli Csoport 2023. május 5-én 17:00 órára kiírt Polgárdi - Nagyvenyim 

mérkőzés elmaradt mivel a Nagyvenyim csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a 

mérkőzés elmaradásában vétkes Nagyvenyim SC-t 40.000.-Ft azaz negyvenezer forint 

pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b 

pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-714/2022-2023.(05.10.) 

A Versenybizottság a VB-142/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei III. Osztály 

Felnőtt Bajnokság Északi Csoport 2023. május 7-én 17:00 órára kiírt Csákberény - Gyúró 

mérkőzés elmaradt mivel a Csákberény csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a 

mérkőzés elmaradásában vétkes Csákberény SE-t 30.000.-Ft azaz harmincezer forint 

pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b 

pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-715/2022-2023.(05.10.) 

A Versenybizottság a VB-143/2022/2023 számú határozata szerint az Öregfiúk Bajnokság 

Keleti Csoport 2023. május 6-án 17:00 órára kiírt Gárdony - Sárszentágota mérkőzés elmaradt 

mivel a Sárszentágota csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés 

elmaradásában vétkes Sárszentágota SK-t 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés 

megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-716/2022-2023.(05.10.) 

A Versenybizottság a VB-144/2022/2023 számú határozata szerint az Öregfiúk Bajnokság 

Nyugati Csoport 2023. május 6-án 17:00 órára kiírt Csákberény- Magyaralmás mérkőzés 

elmaradt mivel a Magyaralmás csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés 

elmaradásában vétkes Magyaralmás SE-t 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés 

megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-717/2022-2023.(05.10.) 

A Versenybizottság a VB-145/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei U-16 

Bajnokság Déli Csoport 2023. május 7-én 10:00 órára kiírt Gárdony - Lajoskomárom mérkőzés 

elmaradt mivel a Lajoskomárom csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés 

elmaradásában vétkes Lajoskomárom SE-t 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés 

megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-718/2022-2023.(05.10.) 

A Versenybizottság a VB-146/2022/2023 számú határozata szerint a Vál KSE írásban 

bejelentette, hogy öregfiúk csapatát visszalépteti az Öregfiúk Bajnokságtól. A Vál KSE 

öregfiúk csapatának a 2022-2023. évi bajnokságtól történt visszalépésével megszegte a 

nevezéskor vállalt kötelezettségét ezért a Fegyelmi Bizottság a sportszervezet- a Fegyelmi 



 

 

 

 

 

 

    

  

Szabályzat 9.§. 3/p valamint a 25.§.1/b pontok alapján- 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint 

pénzbüntetés megfizetésére kötelezi,  

Fizetési határidő: 2023. június 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

 

Tájékoztatás

 

 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 

céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök:08:00–16:00 

Péntek:08:00 –12:00 

 

 

 

 

1.  Fejér Vármegyei Kispályás Bajnokság Döntő 

Időpont: 2023. június 3. szombat 10:00 óra 

Helyszín: MOL Fehérvár UP Központ müfűves pálya 

Résztvevő csapatok: csoportok első két helyezett csapatai (6 csapat) 

 

2. Fejér Vármegyei Kupa Döntő 

 

 

 



    

 

 

3.  Labdarúgó játékvezetői tanfolyam indul Fejér megyében 

Tanfolyam helye: Online/Székesfehérvár 

Első előadás: 2023. május 12. péntek  

Jelentkezés és információk: 

www.jatekvezetoleszek.hu 

www.fejerspori.hu 

Kasztner Gergő (06-30-282-7064) 

További információk:  https://fejer.mlsz.hu/hir/jelentkezz-legyel-te-is-jatekvezeto-  

32214 

 

4. Központi Díjátadó: 

Időpont: 2023. június 16. péntek 17:00 óra 

Helyszín: MOL ARÉNA Sóstó 

Itt kerülnek átadásra valamennyi bajnoki osztály 1-3 helyezett csapatainak az oklevelek, 

kupák, valamint a Fair Play díjak. Az ünnepség keretein belül kerülnek átadásra a 

megyei labdarúgásáért elismerések az év edzői és év játékvezetői díjak. A díjátadásra a 

helyezett csapatok elnökeit, szakosztályvezetőit, edzőit, - vagy csapatkapitányait várjuk 

szeretettel 

 

5. A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához 

 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

19 Dunafüred - Páty ÖF   2023.05.24 szerda 18:00 Százhalombatta 

27 Sárosd - Ercsi M.I. Felnőtt 2023.05.06 szombat 17:00 Mezővári J. Sp. 

16 Sárosd - Martonvásár M.I. Felnőtt 2023.05.10 szerda 17:30 Főnix Park 

23 Videoton BK - Etyek M.II. Felnőtt 2023.05.07 vasárnap 17:45 Főnix Park 

23 Videoton BK - Etyek M.II. Felnőtt 2023.05.07 vasárnap 17:45 Főnix Park 

21 MIE - Kisláng M.I. U-19 2023.05.20 szombat 10:00 Sárszentmihály 

22 Páty - Gyúró ÖF   2023.05.27 szombat 13:00 Páty 

19 Sárosd - Velence ÖF   2023.05.24 szerda 18:00 Szabadegyháza 

12 Ikarus-Maroshegy - Szigethalom Regionális U-14 2023.05.13 szombat 14:00 Mezővári J. Sp. 

22 Videoton BK - Ercsi M.I. U-19 2023.05.13 szombat 12:00 Főnix Park 

26 Fehérvárcsurgó - Baracska   U-16 2023.05.26 péntek 17:30 Fehérvárcsurgó 

23 Videoton BK - Szabadbattyán ÖF   2023.05.20 szombat 12:00 Főnix Park 

25 Martonvásár - Fehérvárcsurgó   U-16 2023.05.18 csütörtök 17:30 Martonvásár 

21 Martonvásár - Velence M.I. U-19 2023.05.19 péntek 17:30 Martonvásár 

24 Videoton BK - Vál   U-16 2023.05.14 vasárnap 12:30 Főnix Park 

9 Holler - Nagyatád Regionális U-19 2023.05.22 hétfő 14:00 Dunaföldvár 

14 Ikarus - Kozármisleny Regionális U-14 2023.05.27 szombat 12:00 Mezővári J. Sp. 

13 Bonyhád - Csákvár Regionális U-14 2023.05.19 péntek 18:00 Csákvár 

11 Aba Sárvíz - LMSK   U-13 2023.05.19 péntek 17:00 Aba 

8 Mór - Ikarus-Maroshegy Regionális U-19 2023.05.18 csütörtök 17:30 Mór 

 

 

 

http://www.jatekvezetoleszek.hu/
http://www.fejerspori.hu/
https://fejer.mlsz.hu/hir/jelentkezz-legyel-te-is-jatekvezeto-%09%09%09%09%09%20%2032214
https://fejer.mlsz.hu/hir/jelentkezz-legyel-te-is-jatekvezeto-%09%09%09%09%09%20%2032214


 

 

 

 

 

 

    

  

6. Regionális Vármegyei Válogatott Torna U-16 és U-19 valamint Női U-19 

Torna időpontja: 2023. május 31. szerda 

Torna helyszín: U-16 és U-19 Balatonalmádi, Női U-19 Alsóörs 

Résztvevő válogatottak: Komárom-Esztergom Vármegye, Veszprém Vármegye, 

Fejér Vármegye 

Felkészítő, válogató edzést tartunk, ahova várjuk a megyei csapatok U-16 

játékosait. 

Edzés időpontja: 2023. május 15. hétfő 16:00 óra  

      2023. május 22. hétfő 16:00 óra  

 Edzés helye: Főnix Park 8000 Székesfehérvár Sóstói u.1 

 

7. Érmek átadása:  

Az érmeket – amennyiben a csapatok kérik – az általuk kért helyen és időben adjuk át a 

játékosoknak. Kérjük az érintett csapatok visszajelzését. 

 

 

 

Székesfehérvár 2023. május 10. 

 

 

 

Bencsik István s.k.                                                                   Schneider Béla s.k. 

            Elnök                                                                                       Igazgató 

 

 

 


